蓬江区2023年第四季度第四批个人补贴名单公示的通告

根据转发财政部人力资源社会保障部《关于印发就业补助资金管理办法的通知》（粤财社〔2018〕158号）、《关于就业补助资金使用管理有关问题的通知》（粤财社〔2018〕159号）、《江门市人力资源和社会保障局关于印发《江门市就业创业补贴申请办理指导清单》的通知精神（江人社发〔2022〕204号），我区对符合条件自主创业、灵活就业、高校毕业生到中小微企业就业的人员、按相关文件规定根据人员类别在相应期限内给予相关补贴。现将申请人员名单予以公示。在公示期间，个人和单位均可通过来信、来电、来访等形式，向我局反映公示对象情况和问题。以个人名义反映的提倡留真实姓名；以单位名义反映的应加盖本单位印章。反映的情况和问题，要坚持实事求是的原则，不得借机诬告。

公示时间：从4月1日至 4月7日止，共 7天。

受理单位：蓬江区人力资源和社会保障局

地    址：江门市丰裕路五号

邮政编码：529000

联系电话：8223217，传真电话：0750－8223204

 江门市蓬江人力资源和社会保障局
                                          2024年4月1日

蓬江区2023年第四季度第四批个人补贴名单公示
	制表单位：蓬江区人力资源和社会保障局

	单位：元

	序号
	姓保
	身份证号码
	补贴项目
	补贴金额
	补贴开始时间
	补贴结束时间

	1
	陈雨薇
	44071119******3927
	高校毕业生个人社保补贴
	1232.04
	2023-04-01
	2023-09-30

	2
	黄惠燕
	44078219******7346
	高校毕业生个人社保补贴
	1232.04
	2023-04-01
	2023-09-30

	3
	梁景龙
	44078420******3018
	高校毕业生个人社保补贴
	1266.6
	2023-07-01
	2023-12-31

	4
	李贤青
	44078219******2122
	高校毕业生个人社保补贴
	1266.6
	2023-07-01
	2023-12-31

	5
	钟春琴
	36078119******5129
	高校毕业生个人社保补贴
	1266.6
	2023-07-01
	2023-12-31

	6
	文慧贤
	44070319******3028
	高校毕业生个人社保补贴
	1266.6
	2023-07-01
	2023-12-31

	7
	李敏盈
	44071119******3022
	高校毕业生个人社保补贴
	1266.6
	2023-07-01
	2023-12-31

	8
	邓月娣
	43102620******0045
	高校毕业生个人社保补贴
	1266.6
	2023-07-01
	2023-12-31

	9
	李小婷
	44071119******3026
	高校毕业生个人社保补贴
	633.3
	2023-10-01
	2023-12-31

	10
	温晓婷
	44078420******1228
	高校毕业生个人社保补贴
	1271.28
	2023-07-01
	2023-12-31

	11
	陈月莹
	44078420******2125
	高校毕业生个人社保补贴
	2128.95
	2023-07-01
	2023-12-31

	12
	李伟
	43052819******5891
	高校毕业生个人社保补贴
	4110.96
	2023-07-01
	2023-12-31

	13
	谢丽雯
	44078220******0022
	高校毕业生个人社保补贴
	1266.6
	2023-07-01
	2023-12-31

	14
	李晴晴
	41282820******4547
	高校毕业生个人社保补贴
	2043.75
	2023-07-01
	2023-12-31

	15
	任绮荷
	44078419******5126
	高校毕业生个人社保补贴
	2107.14
	2023-07-01
	2023-12-31

	16
	吴小宁
	44070220******1826
	高校毕业生个人社保补贴
	1266.6
	2023-07-01
	2023-12-31

	17
	文雄烨
	44078220******7316
	高校毕业生个人社保补贴
	1447.68
	2023-07-01
	2023-12-31

	18
	张淑浈
	44078220******3325
	高校毕业生个人社保补贴
	633.3
	2023-10-01
	2023-12-31

	19
	区伟成
	44078220******861X
	高校毕业生个人社保补贴
	1266.6
	2023-07-01
	2023-12-31

	20
	张颖怡
	44071120******3629
	高校毕业生个人社保补贴
	1266.6
	2023-07-01
	2023-12-31

	21
	谭美媛
	44071120******4526
	高校毕业生个人社保补贴
	1275.4
	2023-07-01
	2023-12-31

	22
	刘青
	50022620******522X
	高校毕业生个人社保补贴
	1055.5
	2023-08-01
	2023-12-31

	23
	劳颖茵
	44078320******2126
	高校毕业生个人社保补贴
	1266.6
	2023-07-01
	2023-12-31

	24
	李俊文
	44078220******3314
	高校毕业生个人社保补贴
	1266.6
	2023-07-01
	2023-12-31

	25
	李俊杰
	44070219******0914
	高校毕业生个人社保补贴
	633.3
	2023-10-01
	2023-12-31

	26
	周秀琼
	44078219******0629
	高校毕业生个人社保补贴
	1266.6
	2023-07-01
	2023-12-31

	27
	陆胜勇
	45082119******0615
	高校毕业生个人社保补贴
	3606.14
	2023-07-01
	2023-12-31

	28
	黄颖琳
	44078219******6822
	高校毕业生个人社保补贴
	1266.6
	2023-07-01
	2023-12-31

	29
	邓茜婷
	44078420******4827
	高校毕业生个人社保补贴
	635.64
	2023-10-01
	2023-12-31

	30
	吕嘉荣
	44092119******7133
	高校毕业生个人社保补贴
	1266.6
	2023-07-01
	2023-12-31

	31
	陈秀媚
	43018120******6004
	高校毕业生个人社保补贴
	1270.08
	2023-07-01
	2023-12-31

	32
	莫嘉贤
	44078120******5826
	高校毕业生个人社保补贴
	633.3
	2023-10-01
	2023-12-31

	33
	李芷婷
	44078420******1827
	高校毕业生个人社保补贴
	1271.28
	2023-07-01
	2023-12-31

	34
	朱咏欣
	44078219******5346
	高校毕业生个人社保补贴
	1907.91
	2023-07-01
	2023-12-31

	35
	缪颖盈
	44071120******4264
	高校毕业生个人社保补贴
	633.3
	2023-10-01
	2023-12-31

	36
	龙秋萍
	44178119******6640
	高校毕业生个人社保补贴
	1277.28
	2023-07-01
	2023-12-31

	37
	陈梓君
	44071119******3924
	高校毕业生个人社保补贴
	638.64
	2023-10-01
	2023-12-31

	38
	林凯光
	44078220******031X
	高校毕业生个人社保补贴
	1279.68
	2023-07-01
	2023-12-31

	39
	李晓娜
	44058319******102X
	高校毕业生个人社保补贴
	633.3
	2023-10-01
	2023-12-31

	40
	陈仕宏
	44070220******0934
	高校毕业生个人社保补贴
	1266.6
	2023-07-01
	2023-12-31

	41
	李绮文
	44078219******6541
	高校毕业生个人社保补贴
	1271.28
	2023-07-01
	2023-12-31

	42
	黄家乐
	44071120******6310
	高校毕业生个人社保补贴
	1266.6
	2023-07-01
	2023-12-31

	43
	叶雪滢
	44071120******4223
	高校毕业生个人社保补贴
	1266.6
	2023-07-01
	2023-12-31

	44
	黄倩欣
	44078220******7322
	高校毕业生个人社保补贴
	1055.5
	2023-08-01
	2023-12-31

	45
	欧阳桐
	44071120******4522
	高校毕业生个人社保补贴
	648.28
	2023-10-01
	2023-12-31

	46
	梁俊桀
	44078220******2116
	高校毕业生个人社保补贴
	1274.13
	2023-07-01
	2023-12-31

	47
	黄芷欣
	44071120******6067
	高校毕业生个人社保补贴
	1266.6
	2023-07-01
	2023-12-31

	48
	李倩蓝
	44078220******6829
	高校毕业生个人社保补贴
	1266.6
	2023-07-01
	2023-12-31

	49
	张静凌
	63212320******1126
	高校毕业生个人社保补贴
	1065.1
	2023-08-01
	2023-12-31

	50
	廖梓浩
	44142219******3415
	高校毕业生个人社保补贴
	1266.6
	2023-07-01
	2023-12-31

	51
	潘德成
	44071120******3614
	高校毕业生个人社保补贴
	1266.6
	2023-07-01
	2023-12-31

	52
	邓锦裕
	44182719******7014
	高校毕业生个人社保补贴
	1266.6
	2023-07-01
	2023-12-31

	53
	郭伟恒
	44078220******5310
	高校毕业生个人社保补贴
	1266.6
	2023-07-01
	2023-12-31

	54
	陈兆鹏
	44078220******7317
	高校毕业生个人社保补贴
	1266.6
	2023-07-01
	2023-12-31

	55
	伍浩梁
	44078119******5511
	高校毕业生个人社保补贴
	1280.28
	2023-07-01
	2023-12-31

	56
	易子琳
	44078419******4545
	高校毕业生个人社保补贴
	1266.6
	2023-07-01
	2023-12-31

	57
	陈秋怡
	44178120******202X
	高校毕业生个人社保补贴
	633.3
	2023-10-01
	2023-12-31

	58
	张嘉儿
	44071120******6621
	高校毕业生个人社保补贴
	1266.6
	2023-07-01
	2023-12-31

	59
	黄俊铭
	44098220******1450
	高校毕业生个人社保补贴
	633.3
	2023-10-01
	2023-12-31

	60
	蔡川崎
	44088219******061X
	高校毕业生个人社保补贴
	3802.9
	2023-07-01
	2023-12-31

	61
	蔡川崎
	44088219******061X
	高校毕业生个人社保补贴
	1093.1
	2023-07-01
	2023-12-31

	62
	梁靖斌
	44090219******3637
	高校毕业生个人社保补贴
	4896
	2023-08-01
	2023-12-31

	63
	甘健锋
	44070220******2831
	高校毕业生个人社保补贴
	844.4
	2023-09-01
	2023-12-31

	64
	麦宝淇
	44078420******332X
	高校毕业生个人社保补贴
	1055.5
	2023-08-01
	2023-12-31

	65
	莫思婷
	45082120******2129
	高校毕业生个人社保补贴
	638.64
	2023-10-01
	2023-12-31

	66
	潘君仪
	44078320******6327
	高校毕业生个人社保补贴
	641.52
	2023-10-01
	2023-12-31

	67
	陈美慧
	44512119******3923
	高校毕业生个人社保补贴
	1907.91
	2023-07-01
	2023-12-31

	68
	邓小翠
	44023219******3624
	高校毕业生个人社保补贴
	1266.6
	2023-07-01
	2023-12-31

	69
	张珊珊
	52222620******324X
	高校毕业生个人社保补贴
	1266.6
	2023-07-01
	2023-12-31

	70
	梁慧莹
	44078220******6521
	高校毕业生个人社保补贴
	1266.6
	2023-07-01
	2023-12-31

	71
	邝乃然
	44071119******4513
	高校毕业生个人社保补贴
	639.84
	2023-10-01
	2023-12-31

	72
	贾鑫宇
	23900520******0713
	高校毕业生个人社保补贴
	1836
	2023-07-01
	2023-12-31

	73
	张澳
	43122219******4179
	高校毕业生个人社保补贴
	1266.6
	2023-07-01
	2023-12-31

	74
	张海晴
	44071120******6921
	高校毕业生个人社保补贴
	1266.6
	2023-07-01
	2023-12-31

	75
	钟磊
	36072920******0019
	高校毕业生个人社保补贴
	1266.6
	2023-07-01
	2023-12-31

	76
	郭慧珊
	44078219******3123
	高校毕业生个人社保补贴
	633.3
	2023-10-01
	2023-12-31

	77
	叶江琴
	52222620******3242
	高校毕业生个人社保补贴
	1266.6
	2023-07-01
	2023-12-31

	78
	张璇
	37068219******8628
	高校毕业生个人社保补贴
	633.3
	2023-10-01
	2023-12-31

	79
	崔晋智
	44532120******2532
	高校毕业生个人社保补贴
	1083.94
	2023-08-01
	2023-12-31

	80
	梁洁颖
	44071119******6020
	高校毕业生个人社保补贴
	633.3
	2023-10-01
	2023-12-31

	81
	陈燕珊
	44070219******1520
	高校毕业生个人社保补贴
	1688.8
	2023-08-01
	2023-12-31

	82
	谭颖铟
	44078220******0643
	高校毕业生个人社保补贴
	633.3
	2023-10-01
	2023-12-31

	83
	容美焮
	44071120******6022
	高校毕业生个人社保补贴
	1266.6
	2023-07-01
	2023-12-31

	84
	白雪凡
	23062420******2062
	高校毕业生个人社保补贴
	1266.6
	2023-07-01
	2023-12-31

	85
	何健聪
	44071120******4234
	高校毕业生个人社保补贴
	1055.5
	2023-08-01
	2023-12-31

	86
	梁智斌
	44078420******4216
	高校毕业生个人社保补贴
	1283.04
	2023-07-01
	2023-12-31

	87
	李晓铃
	44078420******0928
	高校毕业生个人社保补贴
	1283.04
	2023-07-01
	2023-12-31

	88
	黄泳琪
	44070519******5925
	高校毕业生个人社保补贴
	211.1
	2023-10-01
	2023-10-31

	89
	黄美莹
	45262620******4045
	高校毕业生个人社保补贴
	847.32
	2023-10-01
	2024-01-31

	90
	郑淑芳
	44078220******2823
	高校毕业生个人社保补贴
	1266.6
	2023-07-01
	2023-12-31

	91
	廖晓琳
	44078220******5622
	高校毕业生个人社保补贴
	844.4
	2023-09-01
	2023-12-31

	92
	梁狄峰
	44078219******4512
	高校毕业生个人社保补贴
	844.4
	2023-09-01
	2023-12-31

	93
	李绮雯
	44070519******1649
	高校毕业生个人社保补贴
	1266.6
	2023-07-01
	2023-12-31

	94
	苏涛
	44092120******0415
	高校毕业生个人社保补贴
	1266.6
	2023-07-01
	2023-12-31

	95
	黄晓薰
	44078219******7324
	高校毕业生个人社保补贴
	633.3
	2023-10-01
	2023-12-31

	96
	李镇海
	45048119******1639
	高校毕业生个人社保补贴
	1055.5
	2023-08-01
	2023-12-31

	97
	黄美珍
	44071120******7249
	高校毕业生个人社保补贴
	1266.6
	2023-07-01
	2023-12-31

	98
	李文俊
	36073119******6540
	高校毕业生个人社保补贴
	1266.6
	2023-07-01
	2023-12-31

	99
	黄中一
	42108120******0013
	高校毕业生个人社保补贴
	1266.6
	2023-07-01
	2023-12-31

	100
	李海璇
	44078220******0324
	高校毕业生个人社保补贴
	1266.6
	2023-07-01
	2023-12-31

	101
	余芝珊
	44078120******1943
	高校毕业生个人社保补贴
	1266.6
	2023-07-01
	2023-12-31

	102
	王粤
	52222519******0072
	高校毕业生个人社保补贴
	633.3
	2023-10-01
	2023-12-30

	103
	赵敏儿
	44078120******3529
	高校毕业生个人社保补贴
	1296.57
	2022-10-01
	2023-03-31

	104
	伍嘉怡
	44078320******662X
	高校毕业生个人社保补贴
	1271.28
	2023-07-01
	2023-12-31

	105
	陈明开
	44078320******1226
	高校毕业生个人社保补贴
	1271.28
	2023-07-01
	2023-12-31

	106
	陆嘉欣
	44078219******0326
	高校毕业生个人社保补贴
	633.3
	2023-10-01
	2023-12-31

	107
	李嘉雯
	44078319******0922
	高校毕业生个人社保补贴
	1266.6
	2023-07-01
	2023-12-31

	108
	陈梓颖
	44078220******6828
	高校毕业生个人社保补贴
	1266.6
	2023-07-01
	2023-12-31

	109
	刘纹娉
	44022220******2425
	高校毕业生个人社保补贴
	1278.55
	2022-10-01
	2023-03-31

	110
	陈心玲
	44172120******2021
	高校毕业生个人社保补贴
	1278.55
	2022-10-01
	2023-03-31

	111
	邹家琪
	44078220******8623
	高校毕业生个人社保补贴
	1055.5
	2023-08-01
	2024-01-31

	112
	简婉蓥
	44078219******7323
	高校毕业生到基层岗位补贴
	900
	2023-10-01
	2023-12-31

	113
	黄杰泓
	44078219******731X
	高校毕业生到基层岗位补贴
	900
	2023-10-01
	2023-12-31

	114
	李焕瑜
	44078219******7341
	高校毕业生到基层岗位补贴
	900
	2023-10-01
	2023-12-31

	115
	黄晓婷
	44078219******7322
	高校毕业生到基层岗位补贴
	900
	2023-10-01
	2023-12-31

	116
	黄青华
	44071119******3220
	高校毕业生到基层岗位补贴
	900
	2023-10-01
	2023-12-31

	117
	王颖娴
	44078219******732X
	高校毕业生到基层岗位补贴
	900
	2023-10-01
	2023-12-31

	118
	李慧敏
	44078219******7322
	高校毕业生到基层岗位补贴
	900
	2023-10-01
	2023-12-31

	119
	黄妙芬
	44078219******732X
	高校毕业生到基层岗位补贴
	900
	2023-10-01
	2023-12-31

	120
	叶泳希
	44071119******4525
	高校毕业生到基层岗位补贴
	900
	2023-10-01
	2023-12-31

	121
	彭诗颖
	44078219******7326
	高校毕业生到基层岗位补贴
	900
	2023-10-01
	2023-12-31

	122
	梁健洪
	44070219******1515
	高校毕业生到基层岗位补贴
	900
	2023-10-01
	2023-12-31

	123
	李泳琪
	44070219******2820
	高校毕业生到基层岗位补贴
	600
	2023-10-01
	2023-11-30

	124
	谢俊贤
	44071119******4817
	高校毕业生到基层岗位补贴
	900
	2023-10-01
	2023-12-31

	125
	廖冰
	44071119******4845
	高校毕业生到基层岗位补贴
	900
	2023-10-01
	2023-12-31

	126
	梁杏苑
	44078219******5028
	高校毕业生到基层岗位补贴
	900
	2023-10-01
	2023-12-31

	127
	谢嘉政
	44071119******3020
	高校毕业生到基层岗位补贴
	600
	2023-10-01
	2023-11-30

	128
	邓思艺
	44078219******0025
	高校毕业生到基层岗位补贴
	900
	2023-10-01
	2023-12-31

	129
	刘诗茵
	45262519******3405
	高校毕业生到基层岗位补贴
	900
	2023-10-01
	2023-12-31

	130
	阮美娴
	44078219******2825
	高校毕业生到基层岗位补贴
	900
	2023-10-01
	2023-12-31

	131
	尹文斌
	44071119******4530
	高校毕业生到基层岗位补贴
	900
	2023-10-01
	2023-12-31

	132
	陈健童
	44078219******1166
	高校毕业生到基层岗位补贴
	600
	2023-10-01
	2023-11-30

	133
	李颖君
	44078219******6842
	高校毕业生到基层岗位补贴
	600
	2023-10-01
	2023-11-30

	134
	吴娴芝
	44078219******5340
	高校毕业生到基层岗位补贴
	600
	2023-10-01
	2023-11-30

	135
	张家欣
	44078219******0647
	高校毕业生到基层岗位补贴
	300
	2023-10-01
	2023-10-31

	136
	谭小玲
	44070219******1524
	高校毕业生到基层岗位补贴
	600
	2023-10-01
	2023-11-30

	137
	何兰屏
	44088219******0014
	高校毕业生到基层岗位补贴
	600
	2023-10-01
	2023-11-30

	合计：
	159853.64